
 

 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број 22           Нови Бечеј 23.10.2015. године                          година   XLIX 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

1. На основу члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ 
бр. 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 71. 
седници одржаној 30.09.2015.г. донело је  
 

О Д Л У К У 
 
1. Општина Нови Бечеј приступа реализацији пројекта: „Реконструкција водоводне мреже у 
Новом Милошеву- фаза VII“ у складу са условима конкурса за доделу средстава за 
суфинансирање изградње и реконструкције водоводних објеката у јавној својини који је 
расписао Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство.  

2. Одобрава се учешће сопствених средстава Општине Нови Бечеј за реализацију пројекта 
из претходне тачке у износу од 1.100.000,00  динара што представља 21.93% од укупног 
износа вредности пројекта без ПДВ од 5.014.568,2 динара. 
 
3.  Средства за сопствено учешће у износу из тачке 2. ове Одлуке предвиђена су Одлуком о 
буџету Општине  Нови Бечеј за 2015. годину, раздео 12.8 – Остала комунална потрошња, 
Глава 0601- 0014, број позиције 378- остали расходи комуналне потрошње, економска 
класификација 424000. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 352-48/2015                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Дана:30.09.2015.године                                                             Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                         Саша Шућуровић с.р. 
                                                                                                                
2. На основу члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ 
бр. 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 71. 
седници одржаној 30.09.2015.г. донело је  
 

О Д Л У К У 
 
1. Општина Нови Бечеј приступа реализацији пројекта: „Реконструкција водоводне мреже у 
делу улице Штросмајерова и Бригадира Ристића“ у складу са условима конкурса за доделу 
средстава за суфинансирање изградње и реконструкције водоводних објеката у јавној 
својини који је расписао Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство.  

2. Одобрава се учешће сопствених средстава Општине Нови Бечеј за реализацију пројекта 
из претходне тачке у износу од 1.200.000,00  динара што представља 20.03% од укупног 
износа вредности пројекта без ПДВ од 5.923.666,8 динара. 
 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                2 
 

3.  Средства за сопствено учешће у износу из тачке 2. ове Одлуке предвиђена су Одлуком о 
буџету Општине  Нови Бечеј за 2015. годину, раздео 12.8 – Остала комунална потрошња, 
Глава 0601- 0014, број позиције 378- остали расходи комуналне потрошње, економска 
класификација 424000.* 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 352-48/2015                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 30.09.2015.године                                                             Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                         Саша Шућуровић с.р. 
 
3. На основу члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ 
бр. 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 71. 
седници одржаној 30.09.2015.г. донело је  
 

О Д Л У К У 
 
1. Општина Нови Бечеј приступа реализацији пројекта: „Изградња дела приступних 
саобраћајница, бициклистичких и пешачких стаза блока 193 у источној радној зони у Новом 
Бечеју- фаза I- А“ у складу са условима конкурса за доделу бесповратних средстава у 
оквиру Програма подршке реализацији мера од регионалног и локалног значаја у 2015. 
години, а које је расписало Министарство привреде РС. 

2. Одобрава се учешће сопствених средстава Општине Нови Бечеј за реализацију пројекта 
из претходне тачке у износу од 3.100.000,00  динара што представља 31.0% од укупног 
износа вредности пројекта са ПДВ од 10.000.000,00 динара. 
 
3.  Средства за сопствено учешће у износу из тачке 2. ове Одлуке предвиђена су Одлуком о 
буџету Општине  Нови Бечеј за 2015. годину, раздео 12.8 – Остала комунална потрошња, 
Глава 0601- 0014, број позиције 378- остали расходи комуналне потрошње, економска 
класификација 424000.* 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 02-214-7/2015                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Дана:15.09.2015.године                                                             Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                         Саша Шућуровић с.р. 
 
4. На основу члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ 
бр. 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 71. 
седници одржаној 30.09.2015.г. донело је  
 

О Д Л У К У 
 
1. Општина Нови Бечеј приступа изради пројектно- техничкој реализацији документације 
„Обезбеђење доступности воде за навдњавање пољопривредних култура у сливу „Бурза“.  

 
 
 
 
 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                3 
 

2. Ова Одлука служи у сврху подношења пријаве на конкурс код Покрајинског 
секретаријата за пољопривреду, водопривреду и шумарство и у друге сврхе се не може 
користити.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 352-51/2015                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана:30.09.2015.године                                                                Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                         Саша Шућуровић с.р. 
 
5. На основу члана 56. став 1. тачка 11. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист 
Општине Нови Бечеј“, број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014) и члана 5. Одлуке о 
стипендирању студената са пребивалиштем на територији општине Нови Бечеј („Службени 
лист општине Нови Бечеј“ број 11/2008, 15/2010 и 15/2011), Општинско веће општине Нови 
Бечеј, на 72. седници одржаној 23.10. 2015. године, донело ј е  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИЗНОСУ И БРОЈУ ОПШТИНСКИХ СТИПЕНДИЈА СТУДЕНТИМА СА 

ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА ШКОЛСКУ 2015/2016. ГОДИНУ 
 
 
1. За школску 2015/2016. годину, из буџета општине Нови Бечеј, доделиће се 50 

општинских стипендија са приоритетом дефицитарних струка у износу од 7.000,00 
динара. 
 

2. Реализацију овог Решења спровешће Комисија за доделу општинских стипендија. 
 

3. Исплата стипендија студентима који су остварили право, започеће након што 
Уникредит банка (преко које се врши исплата републичких стипендија и кредита), 
достави Општинској управи Нови Бечеј списак студената који су то право 
остварили код Министараства за просвету науку и технолошки развој Републике 
Србије. 

 
4.  Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: III- 02-61-26/2015                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 23.10.2015. гoдинe                                                                  Општинског већа 
Нови Бечеј                                                                                      Саша Шућуровић с.р. 
 
 

 

 

 

 

 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                4 
 

6. На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини ("Службени гласник РС", број 72/11 и 
88/2013), члана 23. Одлуке о условима прибављања и отуђења, давања у закуп и на 
коришћење ствари у јавној својини општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови 
Бечеј“, број 6/2014) члана 35. став 1. тачка 33. Статута општине Нови Бечеј („Службени 
лист Општине Нови Бечеј“, број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014) и Решења о 
овлашћењу општинског већа општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, 
број 14/2014) Општинско веће општине Нови Бечеј, на 72. седници одржаној 23.10.2015 . 
године, донело је 

РЕШЕЊЕ 
о сагласности за спровођење поступка  давања у закуп непокретности у јавној 

својини корисника Удружење приватника Нови Бечеј 
 
I 

Даје се сагласност за спровођење поступка давања у закуп  непокретности корисника 
Удружење приватника Нови Бечеј, у јавној својини које непосредно не служе извршавању 
надлежности удружења,  ради остваривања прихода: 
 

1. Четири пословна простора у улици Маршала Тита 11 у Новом Бечеју у укупној 
површини до 200м2 – за обављање делатности: банкарске услуге и трговина. 

 
II 

Средства остварена давањем у закуп приход су Удружења приватника, као носиоца права 
коришћења.  
Удружење приватника дужно је да након спроведеног поступка пре потписивања уговора о 
давању у закуп непокретности, Скупштини општине Нови Бечеј, путем Општинског већа, 
достави сву документацију везану за закуп на даљу надлежност. 
 

III 
Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј“  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: III 01-361-20/15                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 23.10.2015.године                                                                Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                          Саша Шућуровић с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                5 
 

7. На основу члана 6. став 3 и члана 8. став 3 Одлуке о сталним манифестацијама од значаја 
за општину Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 12/2015) и члана 56. 
Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 3/2014 – пречишћен 
текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 72. седници одржаној дана 
23.10.2015. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правила манифестације и одобравању Програма  
Дани Лазе Телечког 2015. године 

 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правила манифестације Дани Лазе Телечког. 
 
ОДОБРАВА СЕ Програм манифестације Дани села Лазе Телечког 2015. године који је донео 
Организациони оддбор маифестације на седници одржаној дана 28.09.2015. године. 
 
 

II 
Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: II 02-653-33/2015                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 23.10.2015. године                                                                   Општинског већа 
Нови Бечеј                                                                                      Саша Шућуровић с.р. 
 
8. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину 
Нови Бечеј  („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 12/2015), и члана 56. став 1. тачка 
8. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 3/2014- 
пречишћен текст и 11/2014) Општинско веће општине Нови Бечеј на 72. седници одржаној 
23.10.2015.г. донело је  
 

РЕШЕЊЕ 
о  именовању чланова Организационог одбора манифестације Ricsaj 

I 
 Ради спровођења и организације манифестације „Ricsaj“ која ће се одржати у Новом 
Бечеју у периоду од 06.11. до 08.11.2015.г. именује се Организациони одбор у следећем 
саставу: 

1. Ласло Илиа, председник 
2. Јулиана Бабо, заменицa председника 
3. Матија Ковач, члан 
4. Тибор Бало, члан 
5. Розалиа Шапи, чланица 
6. Ева Галбач, чланица  
7. Атила Патаки, члан 
8. Жужана Косоруш, чланица  
9. Бригита Бечеи, чланица 

 
 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                6 
 

II 
Чланови Организационог одбора не остварују право из члана 21. став 2. Одлуке о 

примањима изабраних, постављених и лица на руководећим местима, накнадама, 
одборника, чланова већа и радних тела у општини Нови Бечеј.  

 
III 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 02-020-73/2015                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 23.10.2015.године                                                               Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                          Саша Шућуровић с.р. 
  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
                                                                                                       
1. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12), члана 6. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2015. 
годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и  члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 ) председник општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 15 – Програм локалних самоуправа 
(П0602), програмска активност – резерве (ПА0010),  раздео 2 – Послови Општинске управе, 
Глава 2.10 - Резерве, Позиција 43, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 
резерва, одобравају  се  средства у износу од  60.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација и књижиће се у оквиру програма 9 – Основно образовање (П2002), 
програмска активност -  функционисање основних школа (ПА0001),  раздела 3 – Основно 
образовање, Глава 3.08 – Заједнички трошкови,  Позиција 63,  Економска класификација 
426000 . 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 

Општинске управе Нови Бечеј. 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-2-4/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                      Саша Шућуровић с.р. 
 
 
 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                7 
 

2. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12), члана 6. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015 
годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и  члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 ) председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 15 – Програм локалних самоуправа 
(П0602), програмска активност – резерве (ПА0010),  раздео 2 – Послови Општинске управе, 
Глава 2.10 - Резерве, Позиција 43, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 
резерва, одобравају  се  средства у износу од  60.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација и књижиће се у оквиру програма 14 – Развој спорта и омладине 
(П1301), програмска активност – одржавање спортске инфраструктуре (ПА0003),  раздела 9 
– Физичка култура, Глава 9.02 – Спортско рекреативни центар „ Јединство“ Нови Бечеј,  
Позиција 139,  Економска класификација 426000 . 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 

Општинске управе Нови Бечеј. 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-2-5/2015                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                            Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                        Саша Шућуровић с.р. 
 
3. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12), члана 6. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015 
годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и  члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 ) председник  општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 15 – Програм локалних самоуправа 
(П0602), програмска активност – резерве (ПА0010),  раздео 2 – Послови Општинске управе, 
Глава 2.10 - Резерве, Позиција 43, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 
резерва, одобравају  се  средства у износу од  300.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација и књижиће се у оквиру програма 14 – Развој спорта и омладине 
(П1301), програмска активност – одржавање спортске инфраструктуре (ПА0003),  раздела 9 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                8 
 

– Физичка култура, Глава 9.03 – Заједнички трошкови,  Позиција 143,  Економска 
класификација 424000 . 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: IV-04-400-2-6/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 
4.  На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12), члана 6. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015 
годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и  члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 ) председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 15 – Програм локалних самоуправа 
(П0602), програмска активност – резерве (ПА0010),  раздео 2 – Послови Општинске управе, 
Глава 2.10 - Резерве, Позиција 43, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 
резерва, одобравају  се  средства у укупном износу од  500.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација и књижиће се у оквиру програма 15 –Програм локланих 
самоуправа (П0602), програмска активност – Канцеларија за младе (ПА0007),  раздела 11 – 
Остале јавне службе, Глава 11.02 – Канцеларија за младе,   
Позиција 175,  Економска класификација 421000 у износу од 187.000,00 динара.  
Позиција 176, Економска класификација 422000 у износу од 60.000,00 динара.  
Позиција 177, Економска класификација 423000 у износу од 253.000,00 динара.  

 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 

Општинске управе Нови Бечеј. 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-2-7/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                9 
 

5. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12), члана 6. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015 
годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и  члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 ) председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 15 – Програм локалних самоуправа 
(П0602), програмска активност – резерве (ПА0010),  раздео 2 – Послови Општинске управе, 
Глава 2.10 - Резерве, Позиција 43, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 
резерва, одобравају  се  средства у укупном износу од  450.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација и књижиће се у оквиру програма 2 – Комунална делатност 
(П0601), пројекат – Реконструкција дела водоводне мреже у Бочару (П0004),  раздела 12 – 
Комунална потрошња, Глава 12.041 – Пројекат – Реконструкција дела водоводне мреже у 
Бочару,  Позиција 309,  Економска класификација 424000. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 

Општинске управе Нови Бечеј. 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-2-8/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 
6. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12), члана 6. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015 
годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и  члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 ) председник  општине доноси  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 15 – Програм локалних самоуправа 
(П0602), програмска активност – резерве (ПА0010),  раздео 2 – Послови Општинске управе, 
Глава 2.10 - Резерве, Позиција 43, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска 
резерва, одобравају  се  средства у укупном износу од  300.000,00 динара. 
 
 
 
 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                10 
 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација и књижиће се у оквиру програма 1 – Локални развој и просторно 
планирање (П1101), програмска активност – стратешко, просторно и урбанистичко 
планирање (ПА0001),  раздела 12 – Комунална потрошња, Глава 12.08 – Остала комунална 
потрошња,  Позиција 373,  Економска класификација 424000. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: IV-04-400-2-8/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 
7. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 9  – Основно образовање 
(П2002), програмска активност – Функционисање основних школа (ПА0001), раздео 3 -  
Основно образовање, Глава 3.02 – О.Ш. „ Јосиф Маринковић“, Позиција 57/2 – 
Награде,бонуси и остали расходи , Економска класификација 416000 смањује  се  укупно за 
59.000,00 динара.   
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно 

образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), 
раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.02 – О.Ш. „ Јосиф Маринковић“ , Позиција 57/11 –  
Социјална давања запосленима, Економска класификација 414000, у укупном  износу од 
59.000,00 динара. 
 
                                                                    III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 
Општинске  управе Нови Бечеј. 

 
 
 
 
 
 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                11 
 

                         IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-64-3/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.9.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 

 
8. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 9  – Основно образовање 
(П2002), програмска активност – Функционисање основних школа (ПА0001), раздео 3 -  
Основно образовање, Глава 3.05 – О.Ш. „ Доситеј Обрадовић“, Позиција 60/4 – Стални 
трошкови, Економска класификација 421000 смањује  се  укупно за 497.000,00 динара.   
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно 

образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), 
раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.05 – О.Ш. „ Доситеј Обрадовић“ , Позиција 60/2 – 
Путни трошкови, Економска класификација 415000, у укупном  износу од 300.000,00 
динара. 

Позиција 60/8 – Материјал, Економска класификација 426000, у укупном  износу од 
150.000,00 динара. 

Позиција 60/3 – Јубиларне награде, Економска класификација 416000, у укупном  
износу од 47.000,00 динара. 

 
                                                                     III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 
Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

     IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: IV-04-400-64-4/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 
 
 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                12 
 

9. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 9  – Основно образовање 
(П2002), програмска активност – Функционисање основних школа (ПА0001), раздео 3 -  
Основно образовање, Глава 3.05 – О.Ш. „ Доситеј Обрадовић“, Позиција 60/10 – Машине и 
опрема, Економска класификација 512000 смањује  се  укупно за 170.000,00 динара.   
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно 

образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), 
раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.05 – О.Ш. „ Доситеј Обрадовић“ , Позиција 60/5 – 
Трошкови путовања, Економска класификација 422000, у укупном  износу од 40.000,00 
динара. 

Позиција 60/6 – Услуге по уговору, Економска класификација 423000, у укупном  
износу од 130.000,00 динара. 
 
                                                                   III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 
Општинске  управе Нови Бечеј. 

 
                        IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-64-5/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 
10. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник  општине доноси  

  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 9  – Основно образовање 
(П2002), програмска активност – Функционисање основних школа (ПА0001), раздео 3 -  
Основно образовање, Глава 3.05 – О.Ш. „ Доситеј Обрадовић“, Позиција 60/1 – Социјална 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                13 
 

давања запосленима, Економска класификација 414000 смањује  се  укупно за 30.000,00 
динара.   
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно 

образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), 
раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.05 – О.Ш. „ Доситеј Обрадовић“ , Позиција 60/5 – 
Трошкови путовања, Економска класификација 422000, у укупном  износу од 30.000,00 
динара. 
 
 
                                                                   III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 
Општинске  управе Нови Бечеј. 

 
                         IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-64-6/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 
11. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник  општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 9  – Основно образовање 
(П2002), програмска активност – Функционисање основних школа (ПА0001), раздео 3 -  
Основно образовање, Глава 3.03 – О.Ш. „ Др.Ђорђе Јоановић“, Позиција 58/2 – Накнаде за 
превоз радника, Економска класификација 415000 смањује  се  укупно за 300.000,00 
динара.   
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно 

образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), 
раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.03 – О.Ш. „ Др.Ђорђе Јоановић“ , Позиција 58/8 – 
Текуће поправке и одржавање, Економска класификација 425000, у укупном  износу од 
300.000,00 динара. 
 
 
 
 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                14 
 

                                                                   III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 

Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

              IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: IV-04-400-64-7/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 
12. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник  општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 9  – Основно образовање 
(П2002), програмска активност – Функционисање основних школа (ПА0001), раздео 3 -  
Основно образовање, Глава 3.03 – О.Ш. „ Др.Ђорђе Јоановић“, Позиција 58/7 – 
Специјализоване услуге, Економска класификација 424000 смањује  се  укупно за 
37.000,00 динара.   
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно 

образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), 
раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.03 – О.Ш. „ Др.Ђорђе Јоановић“ , Позиција 58/3 – 
Награде, бонуси и остали расходи, Економска класификација 416000, у укупном  износу од 
37.000,00 динара. 
  
 
                                                                      III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 
Општинске  управе Нови Бечеј. 

 
               IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: IV-04-400-64-8/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 

 
 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                15 
 

13. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник  општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 9  – Основно образовање 
(П2002), програмска активност – Функционисање основних школа (ПА0001), раздео 3 -  
Основно образовање, Глава 3.03 – О.Ш. „ Др.Ђорђе Јоановић“, Позиција 58/10 – Порези, 
обавезне таксе и казне, Економска класификација 482000 смањује  се  укупно за 8.000,00 
динара и  Позиција 58/12 – Машине и опрема, Економска класификација 512000 смањује 
се укупно за 58.000,00 динара. 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно 

образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), 
раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.03 – О.Ш. „Др.Ђорђе Јоановић“ , Позиција 58/1 – 
Социјална давања запосленима, Економска класификација 414000, у укупном  износу од 
66.000,00 динара. 

 
 
                                                                   III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 
Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

                        IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: IV-04-400-64-9/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 
14. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 9  – Основно образовање 
(П2002), програмска активност – Функционисање основних школа (ПА0001), раздео 3 -  



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                16 
 

Основно образовање, Глава 3.01 – О.Ш. „ Милоје Чиплић“, Позиција 56/8 – Материјал, 
Економска класификација 426000 смањује  се  укупно за 272.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно 

образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), 
раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.01 – О.Ш. „ Милоје Чиплић“ , Позиција 56/2 – 
Јубиларне награде, Економска класификација 416000, у износу од 125.000,00 динара. И 
позиција 56/12 – Новчане казне по решењу суда, Економска класификација 483000 у износу 
од 147.000,00 динара. 
 
 
                                                                     III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 
Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

     IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: IV-04-400-64-10/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 
15. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 9  – Основно образовање 
(П2002), програмска активност – Функционисање основних школа (ПА0001), раздео 3 -  
Основно образовање, Глава 3.01 – О.Ш. „ Милоје Чиплић“, Позиција 56/4 – Трошкови 
путовања, Економска класификација 422000 смањује  се  укупно за 123.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно 

образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), 
раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.01 – О.Ш. „ Милоје Чиплић“ , Позиција 56/5 – 
Услуге по уговору, Економска класификација 423000, у износу од 38.000,00 динара. И 
позиција 56/7 – Текуће поправке и одржавање, Економска класификација 425000 у износу 
од 85.000,00 динара. 
 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                17 
 

                                                                   
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 

Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

               IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: IV-04-400-64-11/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 
16. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 9  – Основно образовање 
(П2002), програмска активност – Функционисање основних школа (ПА0001), раздео 3 -  
Основно образовање, Глава 3.01 – О.Ш. „ Милоје Чиплић“, Позиција 56/3 – Стални 
трошкови  , Економска класификација 421000 смањује  се  укупно за 400.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно 

образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), 
раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.01 – О.Ш. „ Милоје Чиплић“ , Позиција 56/2 – 
Јубиларне награде, Економска класификација 416000, у износу од 400.000,00 динара.  
 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 

Општинске  управе Нови Бечеј. 
 
                        IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: IV-04-400-64-12/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                18 
 

17. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник  општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 4  – Развој туризма (П1502), 
програмска активност – Управљање развојем туризма (ПА0001), раздео 10 -  Туризам, 
Глава 10.01 – Туристичка организација Општине Нови Бечеј, Позиција 149 – Стални 
трошкови  , Економска класификација 421000 смањује  се  укупно за 2.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 4 –  Развој туризма 

(П1502), програмска активност –  Управљање развојем туризма (ПА0001), раздео 10 -  
Туризам, Глава 10.01 – Туристичка организација Општине Нови Бечеј , Позиција 150 – 
Трошкови путовања, Економска класификација 422000, у износу од 1.000,00 динара. и у 
оквиру програма 4 – Развој туризма (П1502), пројекат – Викенди на Тиси (П003), Позиција 
168 – Специјализоване услуге, Економска класификација 424000, у износу од 1.000,00 
динара. 
 
                                                                    III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 
Општинске  управе Нови Бечеј. 
 
               IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: IV-04-400-64-13/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 
18. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник  општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 15  – Локална самоуправа 
(П0602), програмска активност – Месне заједнице (ПА0002), раздео 12 -  Комунална 
потрошња, Глава 12.01 – Месна заједница Нови Бечеј, Позиција 202 – Специјализоване 
услуге  , Економска класификација 424000 смањује  се  укупно за 200.000,00 динара и 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                19 
 

позиција 204 – Материјал , Економска класификација 426000 смањује се за 700.000,00 
динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 15 –  Локална 

самоуправа (П0602), програмска активност –  Месне заједнице (ПА0002), раздео 12 -  
Комунална потрошња, Глава 12.01 – Месна заједница Нови Бечеј , Позиција 201  – Услуге 
по уговору, Економска класификација 423000, у износу од 780.000,00 динара.  
      Позиција 200 – Трошкови путовања, Економска класификација 422000, у износу 
20.000,00 динара. 
      Позиција 199 – Стални трошкови,Економска класификација 421000, у износу од 
100.000,00 динара. 
                                                                     III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 
Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

      IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: IV-04-400-64-14/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 

19. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник  општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 13  – Развој културе (П1201), 
програмска активност – Функционисање локалних установа културе (ПА0001), раздео 8 - 
Култура  , Глава 8.02 – Дом културе Нови Бечеј, Позиција 113  – Социјална давања 
запосленима, Економска класификација 414000 смањује  се  укупно за 400.000,00 
динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 13 –  Развој 

културе (П1201), програмска активност –  Функционисање локалних установа културе 
(ПА0001), раздео 8 -  Култура, Глава 8.02 –Дом културе Нови Бечеј , Позиција 116   – 
Стални трошкови, Економска класификација 421000, у износу од 50.000,00 динара.  
       Позиција 118 – Услуге по уговору, Економска класификација 423000, у износу 
350.000,00 динара. 
       



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                20 
 

                                                                    III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 

Општинске  управе Нови Бечеј. 
 
                         IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: IV-04-400-64-15/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 
20. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник  општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 15  – Локална самоуправа 
(П0602), програмска активност – Канцеларија за младе (ПА0007), раздео 11 – Остале јавне 
службе  , Глава 11.02 – Канцеларија за младе Нови Бечеј, Позиција 178  – Текуће поправке 
и одржавање, Економска класификација 425000 смањује  се  укупно за 100.000,00 
динара. и Позиција 181 – Машине и опрема, Економска класификација 512000, смањује се 
укупно за 100.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 15 –  Локална 

самоуправа (П0602), програмска активност –  Канцеларија за младе (ПА0007), раздео 11 -  
Остале јавне службе, Глава 11.02 – Канцеларија за младе Нови Бечеј , Позиција 179   – 
Материјал, Економска класификација 426000, у износу од 200.000,00 динара.  
   
       
                                                                    III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 
Општинске  управе Нови Бечеј. 

 
               IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: IV-04-400-64-16/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                21 
 

 
21. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о 
буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) 
председник  општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 2  – Комунална делатност 
(П0601), програмска активност – Јавна хигијена (ПА0008), раздео 12 – Комунална 
потрошња, Глава 12.06 – ЈП „ Комуналац“ Нови Бечеј, Позиција 351  –Материјал, Економска 
класификација 426000 смањује  се  укупно за 70.000,00 динара. 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 2 –  Комунална 

делатност (П0601), програмска активност –  Уређење и одржавање зеленила (ПА0009), 
раздео 12 -  Комунална потрошња, Глава 12.06 – ЈК „ Комуналац“ Нови Бечеј , Позиција 353   
– Материјал, Економска класификација 426000, у износу од 70.000,00 динара.  
       
                                                                       III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду 
Општинске  управе Нови Бечеј. 

 
               IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: IV-04-400-64-17/2015                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.09.2015.године                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                               Саша Шућуровић с.р. 
 

САДРЖАЈ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
1. Oдлука о приступању Општине Нови Бечеј реализацији пројекта  

„Реконструкција водоводне мреже у Новом Милошеву- фаза VII“ 
22 1 

2. Одлука о приступању Општине Нови Бечеј реализацији пројекта 
„Реконструкција водоводне мреже у делу улице Штросмајерова и 
Бригадира Ристића“  

22 1 

3. Одлука о приступању Општине Нови Бечеј реализацији пројекта 
„Изградња дела приступних саобраћајница, бициклистичких и 
пешачких стаза блока 193 у источној радној зони у Новом Бечеју- 
фаза I- А“ 

22 2 
 
 

4. Одлука о приступању Општине Нови Бечеј реализацији израде 
пројектно- техничке документације „Обезбеђење доступности воде за 

22 4 
 
 



23. октобар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 22                22 
 

навдњавање пољопривредних култура у сливу „Бурза“.  

5. Решење о износу и броју општинских стипендија студентима са 
територије општине Нови Бечеј за школску 2015/2016. годину 

22 3 
 
 

6. Решење о сагласности за спровођење поступка  давања у закуп 
непокретности у јавној својини корисника Удружење приватника Нови 
Бечеј 
 

22 4 
 
 

7. Решење о давању сагласности на Правила манифестације и 
одобравању Програма Дани Лазе Телечког 2015. године 

22 5 
 
 

8. Решење о именовању чланова Организационог одбора манифестације 
Ricsaj 
 

22 5 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
1. Решења о употреби средстава текуће:  1,2,3,4,5,6 

 
 

22 6-10 

2. Решење о промени издвојеног износа апропријације: 
7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21 

 

22 10-
21 
 
 

 
 
  
Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 

 


	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правила манифестације Дани Лазе Телечког.
	ОДОБРАВА СЕ Програм манифестације Дани села Лазе Телечког 2015. године који је донео Организациони оддбор маифестације на седници одржаној дана 28.09.2015. године.
	II
	Ово Решење објавиће се у (Службеном листу општине Нови Бечеј(.
	ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
	I
	Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру програма 9 – Основно образовање (П2002), програмска активност -  функционисање основних школа (ПА0001),  раздела 3 – Основно о...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру програма 14 – Развој спорта и омладине (П1301), програмска активност – одржавање спортске инфраструктуре (ПА0003),  раздела 9 ...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру програма 14 – Развој спорта и омладине (П1301), програмска активност – одржавање спортске инфраструктуре (ПА0003),  раздела 9 ...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру програма 15 –Програм локланих самоуправа (П0602), програмска активност – Канцеларија за младе (ПА0007),  раздела 11 – Остале ј...
	Позиција 175,  Економска класификација 421000 у износу од 187.000,00 динара.
	Позиција 176, Економска класификација 422000 у износу од 60.000,00 динара.
	Позиција 177, Економска класификација 423000 у износу од 253.000,00 динара.
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру програма 2 – Комунална делатност (П0601), пројекат – Реконструкција дела водоводне мреже у Бочару (П0004),  раздела 12 – Комун...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру програма 1 – Локални развој и просторно планирање (П1101), програмска активност – стратешко, просторно и урбанистичко планирањ...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.02 – О.Ш. „ Јосиф Маринковић“ , Позиција 57/11 –  Соција...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.05 – О.Ш. „ Доситеј Обрадовић“ , Позиција 60/2 – Путни т...
	Позиција 60/8 – Материјал, Економска класификација 426000, у укупном  износу од 150.000,00 динара.
	Позиција 60/3 – Јубиларне награде, Економска класификација 416000, у укупном  износу од 47.000,00 динара.
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.05 – О.Ш. „ Доситеј Обрадовић“ , Позиција 60/5 – Трошков...
	Позиција 60/6 – Услуге по уговору, Економска класификација 423000, у укупном  износу од 130.000,00 динара.
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.05 – О.Ш. „ Доситеј Обрадовић“ , Позиција 60/5 – Трошков...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.03 – О.Ш. „ Др.Ђорђе Јоановић“ , Позиција 58/8 – Текуће ...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.03 – О.Ш. „ Др.Ђорђе Јоановић“ , Позиција 58/3 – Награде...
	III
	I
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.01 – О.Ш. „ Милоје Чиплић“ , Позиција 56/2 – Јубиларне н...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.01 – О.Ш. „ Милоје Чиплић“ , Позиција 56/5 – Услуге по у...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основих школа (ПА0001), раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.01 – О.Ш. „ Милоје Чиплић“ , Позиција 56/2 – Јубиларне н...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 4 –  Развој туризма (П1502), програмска активност –  Управљање развојем туризма (ПА0001), раздео 10 -  Туризам, Глава 10.01 – Туристичка организација Општине Нови Бечеј , Позиција 150 – Трош...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 15 –  Локална самоуправа (П0602), програмска активност –  Месне заједнице (ПА0002), раздео 12 -  Комунална потрошња, Глава 12.01 – Месна заједница Нови Бечеј , Позиција 201  – Услуге по угов...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 13 –  Развој културе (П1201), програмска активност –  Функционисање локалних установа културе (ПА0001), раздео 8 -  Култура, Глава 8.02 –Дом културе Нови Бечеј , Позиција 116   – Стални трош...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 15 –  Локална самоуправа (П0602), програмска активност –  Канцеларија за младе (ПА0007), раздео 11 -  Остале јавне службе, Глава 11.02 – Канцеларија за младе Нови Бечеј , Позиција 179   – Ма...
	III
	I
	Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 2 –  Комунална делатност (П0601), програмска активност –  Уређење и одржавање зеленила (ПА0009), раздео 12 -  Комунална потрошња, Глава 12.06 – ЈК „ Комуналац“ Нови Бечеј , Позиција 353   – ...
	III


